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Kirjastus - osaühingu „Kultuurkoondis" väljaandel hakkab 
ilmuma suur rahvalaulude seeria

VANA KANNEL l-VII
Kogu seeria sisaldab seitse suurt köidet vanu rah­
valaule, kogusummas umbes 3500 suurt lehekülge. 
Iga köide sisaldab peale tekstilise osa hulk kriit- 
tahvleid, kaarte ja laulutekstide jaoks viise.

ÄSJA ILMUS

VANA KANNEL III
KUUSALU VANAD RAHVALAULUD I.

Toimetanud H. Tampere. 400 suurt lehekülge, 16 kriittahvlit 
ja 1 kaart.

HIND BROS. KR. 6.50. ÜLENI LINASES 
KÖITES KR. 9.- POOLNAHKKÖITES KR. ю- 

„Vana kannel" III sisaldab Kuusalu kihelkonna laule, 
et pakkuda Jakob Hurda väljaandel ilmunud „Vana 
Kannel" 1. ja 2. köidete, Lõuna- ja Kesk- Eesti 
laulude kõrval ülevaadet ka Põhja- Eesti laulukes­
kuse repertuaarist.
„Vana Kannel" III köide sisaldab üle 450 eri laulu­
tüübi juures umbes 850 teisendit. Laulud ise on 
jagatud 5 suurde rühma: a) Kodu ja noorus, b) Ar­
mastus ja abielu, c) Pulmad, d) Loodus, töö ja 
ühiskond ja e) Lastelaule, mänge ja nõidussõnu.

„VANA KANNEL“ III on müügil kõikides raamatukauplustes. 
Kes kirjastusele raamatu hinna rahas ära saadab, 
sellele saadetakse raamat postikuludeta kätte.
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SELETUSEKS ..VANA KANDLE" SEERIA KOHTA
Kõrvuti meie rahva vaimse vanavara suurejoonelise ko­

gumisega on juba ärkamisajast päevakorral seisnud ka selle 
vanavara trükituna rahva kätte tagasitoimetamise küsimus. 
Juba meie vanavarakuningas JAKOB HURT alustas „Vana 
Kandle" sarja, kus ta kavatses kihelkonniti trükkida ära kõik 
eesti vanad rahvalaulud, kuid aineliste raskuste tõttu ta suu­
tis avaldada ainult kaks köidet. Kuid olgugi, et väljaandmine 
katkes, ei katkenud ometi rahvaluule kõdumast päästmine. 
See on kestnud läbi muutuvate aegade ning läbi tõusude 
ja mõõnade kuni tänase päevani.

Dr. Jakob Hurda poolt järelpõlvedele pärandatud rahva­
laulude trükkitoimetamise ja väljaandmise suurülesande teos­
tamisele on asunud KIRJASTUS-OSAÜHING „KULTUUR­
KOONDIS“ koos Eesti Rahvaluule Arhiiviga, kelle rikkalikku­
des salvedes leidub kõik meie kogutud ja korjatud vanavara. 
Selle koostöö viijana hakkabki ilmuma suur rahvalaulude 
seeria „VANA KANNEL“.

Paljude kaalutluste järele otsustati rahvalaulude trükki­
toimetamisel jatkata Jakob Hurda traditsioone, s. t. kihel­
konniti väljaandmist. Väga mitmesugustel asjaoludel 
on Vana - Eesti eraldunud mitmeks üsna märgatavat erielu 
elavaks kultuurprovintsiks ja -rajooniks. Igas neist esineb rahva­
laulgi loomuliku ja ühtekuuluva organismina ja omab küllalt 
erinevat ilmet nii sisus, tundelaadis kui väljendusviisis. „Vana 
Kannel" tahabki demonstreerida seesuguseid terviklikke laulu- 
ühiskondi, köide köitelt neid üksteise kõrvale sääda ja selle 
kõrval püüda selgitada ka nende olemust ja kujunemist tingi­
vaid tegureid.

Nii sisaldaksid „Vana Kandle" seeria üksikud köited 
laule järgmistest kihelkondadest: 1 köide - Põlva, 2 köide - 
Kolga-Jaani, 3 köide - Kuusalu, 4 köide - Karksi, 5 köide- 
Muhu, 6 köide-Viru Jaagupi ja 7 köide-Tõstamaa kihelkonna 
laule. ■

Seejuures antakse hiljem Dr. J. Hurda toimetatud „Vana 
Kannel" I ja 11 välja teise, täiendatud trükina.
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sisaldab meie rahvaluule väärtusli­
kuma osa - vanad rahvalaulud. Põl­
vest põlve pärandasid meie esivane­
mad edasi need laulud, mida nad 
laulsid tööl, pidudel ja kodus. Neis 
kajastub rahva hing ja püüded, te­
ma rõõmud, mured ja igatsused. 
Laulude kaudu kanti aastasadu edasi 
seda tuld ja igatsust, mis rahva hin­
ges alaliselt põles ja lõkkele püüdis, 
on seeria, mis ei tohi puududa ühes­
ki kooli-, avalikus- ega isiklikus 
raamatukogus.

on hädavajalik igale emakeele õpe­
tajale tema töö juures. Samuti vajab 
seda iga kirjandusloolane ning iga 
kirjandushuviline raamatusõber.

seeria ilmub käsikirjade valmimise jär­

jekorras, keskmiselt igal aastal üks 

köide. Järgmine „Vana Kandle" 

köide ilmub 1939. aastal dr. Jakob 

Hurda 100 a. sünnipäevaks.

Ettetellimisi „Vana Kandle" see­

ria peale välja ei kuulutata.

on müügil kõikides raamatukauplus­
tes. Kes kirjastusele raamatu hinna 
rahas ära saadab, saab raamatu 
postikuludeta kätte.

AL. SARI trükikoda, Tallinnas, 1938.

Kirjastus-osaühing „Kultuurkoondis", Tallinn Pärnu m. 10-8
Postkast 483, tel. 411-35, posti j. arve nr. 785.


